ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31 мая  2023 года                                                                                       № 41/91
г. Петровск-Забайкальский

О зачислении в резерв составов участковых избирательных  комиссий избирательных участков № 2803, № 2812, № 2818
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии с пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Петровск-Забайкальская районная территориальная  избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2803, № 2812, № 2818 лиц  согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  комиссии

           А.В. Андриевская

Секретарь комиссии

                  Н.А. Бундаева

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                            к постановлению Петровск–Забайкальской

районной территориальной

избирательной комиссии

31 мая 2023 года  № 41/91
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2803, № 2812, № 2818
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Мазулева Елена Викторовна
	02.06.1989г.р.
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	2803

	2
	Вакарина Виктория Александровна
	14.06.1976 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	2812

	3
	Климова Ирина Борисовна
	25.02.19810 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	2812

	4
	Матвеева Татьяна Юрьевна
	01.06.1971
г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	2812

	5
	Михайлова Эльвира Николаевна
	15.10.1987 г.р
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	2818

	6
	Рычкова Светлана Николаевна
	26.04.1977 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	2818